Karta produktu

Blok rozdzielczy HL 2,5-25/2,5-16

150A P2 zielony

Numer katalogowy: HL25P2GR

Prad znamionowy (A)
Liczba zaciskéw
Rodzaj zacisku
Przekréj przewodu max. (mm?2)
Szerokos$¢ [W] (mm)
Wysokos$¢ [H] (mm)
Gtebokos¢ [D] (mm)
Kolor

Sposéb montazu
Materiat wykonania
Marka

Opakowanie zbiorcze

Seria

150

4

M6/M5 (krzyzak)
25/16

24

37

49

Zielony

Szyna DIN
Poliamid/cynowane aluminium
Meyer

20|360

HL
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